АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «15»  января   2016 г.  №  2
	        с. Селявное

О назначении публичных  слушаний по обсуждению  проекта решения Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области  постановляет:

1.     Вынести на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области за 2015 год».
2.     Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Совета народных  депутатов  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области за 2015 год»  на «29»  января  2016 года                  в 17.00 ч в здании администрации Селявинского сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район,    с. Селявное (Селявинское сельское поселение), улица 9 Мая, д. 3.
3.     Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя: предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом решения Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области за 2015 год» путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения www.selyavinskoe.muob.ru.
4.     Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
¾   Власенко Вера Петровна – главный бухгалтер администрации Селявинского сельского поселения, председатель рабочей группы;
¾     Чаленко Татьяна Васильевна  - специалист 1 категории администрации Селявинского сельского поселения, секретарь рабочей группы;
¾   Болдина Татьяна Владимировна – председатель  Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения, член рабочей группы;
¾   Красюкова Анна Федоровна – депутат Совета народных депутатов  Селявинского сельского поселения, член рабочей группы;
¾   Гостенков Андрей Николаевич - депутат Совета народных депутатов  Селявинского сельского поселения, член рабочей группы;
5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко